quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D134A0BC515AE846F414E1C2D58D5D97

quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2019

P.A.: Nº 0113/2019 – INEXIGIBILIDADE: Nº 041/2019 – CONTRATO: Nº 128/2019 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 CONTRATADA: FALCÃO REAL
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 05.392.380/0001-70 – OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO AOS
BENEFICIÁRIOS DO TFD E SERVIDORES MUNICIPAIS PARA AS CIDADES INTEGRANTES DAS LINHAS
UAUÁ x SALVADOR / SALVADOR X UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 96.350,00 (NOVENTA E SEIS MIL,
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12;
Atividade: 2193; Classificação: 3.3.90.39.00; Fonte: 02 - VIGÊNCIA: 03/09/2019 ATÉ 31/12/2019
– DATA DA ASSINATURA: 03/09/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D134A0BC515AE846F414E1C2D58D5D97

		2019-09-18T14:35:21-0300